10.493.227/0001-70).
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO  DE  COMBUSTÍVEL  AUTOMOTIVO  PARA
ABASTECIMENTO  DO  VEÍCULO  OFICIAL  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  FLORÂNIA/RN.
VALOR TOTAL: R$ 18.510.00 ( dezoito mil quinhentos e dez reais)
DATA DE ASSINATURA: 16 de Outubro de 2023.
VIGÊNCIA:  outubro  de  2023  à  março  de  2024,  podendo  ser
prorrogado por interesse das partes nos termos do art. 107, da Lei
nº  14.133/21,  desde que haja  autorização formal  da  autoridade
competente  e  observados  os  requisitos  previstos  no  Termo  de